
ZARZĄDZENIE Nr 63 /2005 

BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW 

z dnia 19 sierpnia 2005 roku 

w sprawie nieskorzystania z prawa pierwokupu

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym /Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz,1591;zm. z 2002 r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz. 558 , Nr 113 

poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz.717, 162 poz.1568; z 2004r. Nr 

102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203/ w związku z art. 109 ust.l pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami / Dz.U. z 2004 r. Nr 261 poz.2603 ; zm. z 2004 r. Dz.U.Nr 281 

poz.2782/ zarządzam , co następuje :

§ 1. Postanawiam nie skorzystać z prawa pierwokupu w stosunku do nieruchomości położonej 

we wsi Niesułków gminie Stryków, oznaczonej w ewidencji gruntów numerem działki 472 o 

powierzchni 913 m2 , KW 18805, objętej warunkową umową sprzedaży Rep.A Nr 1266/2005 z 

dnia 12 sierpnia 2005 r. sporządzoną przed notariuszem Julitą Klepaczko w Kancelarii Notarialnej 

w Łodzi przy ulicy Więckowskiego nr 33.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


